
— Padomes 2010. gada 26. jūlija Īstenošanas regulu (ES) 
Nr. 668/2010, ar ko īsteno 7. panta 2. punktu Regulā 
(EK) Nr. 423/2007 par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Irānu; 

— Padomes 2010. gada 25. oktobra Lēmumu 2010/644/ 
KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP; 

— Padomes 2010. gada 25. oktobra Regulu (ES) 
Nr. 961/2010, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret 
Irānu un atceļ Regulu (EK) Nr. 423/2007; 

3) Lēmuma 2010/413, kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 
2010/644, radītās sekas kopš tā stāšanās spēkā divdesmitajā 
dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
ir atstājamas spēkā attiecībā uz Manufacturing Support & Procu
rement Kala Naft Co., Tehran līdz brīdim, kad stāsies spēkā 
Regulas Nr. 961/2010 atcelšana; 

4) Eiropas Savienības Padome sedz savus, kā arī atlīdzina Manufac
turing Support & Procurement Kala Naft Co., Tehran tiesāšanās 
izdevumus; 

5) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 346, 18.12.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 25. aprīļa spriedums — 
Brainlab/ITSB (“BrainLAB”) 

(Lieta T-326/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiska preču zīme 
“BrainLAB” — Pieteikuma par preču zīmes reģistrācijas 
pagarināšanu neesamība — Preču zīmes izslēgšana no 
reģistra pēc reģistrācijas izbeigšanās — Pieteikums par 
restitutio in integrum — Regulas (EK) Nr. 207/2009 

81. pants) 

(2012/C 165/32) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Brainlab AG (Feldkirchen, Vācija) (pārstāvis — J. Bauer, 
advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — R. Manea) 

Priekšmets 

Prasība atcelt ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2011. gada 15. 
aprīļa lēmumu lietā R 1596/2010-4 attiecībā uz prasītājas 
iesniegto pieteikumu par restitutio in integrum un pieteikumu 
par preču zīmes “BrainLAB” reģistrācijas pagarināšanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju ceturtās padomes 2011. gada 15. aprīļa 
lēmumu lietā R 1596/2010-4; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 269, 10.9.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 24. aprīļa spriedums — 
Leifheit/ITSB (“EcoPerfect”) 

(Lieta T-328/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiskas preču zīmes 
“EcoPerfect” reģistrācijas pieteikums — Absolūts atteikuma 
pamatojums — Aprakstošs raksturs — Regulas (EK) 

Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts) 

(2012/C 165/33) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Leifheit AG (Nassau, Vācija) (pārstāvis — G. Hasselblatt, 
advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — K. Klüpfel) 

Priekšmets 

Prasība atcelt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2011. gada 31. 
marta lēmumu lietā R 1658/2010-1 attiecībā uz vārdiska apzī
mējuma “EcoPerfect” kā Kopienas preču zīmes reģistrāciju 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Leifheit AG atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 269, 10.09.2011. 

Prasība, kas celta 2012. gada 12. aprīlī — AX/Padome 

(Lieta T-196/11) 

(2012/C 165/34) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: AX (Polotsk, Baltkrievija) (pārstāvis — M. Michalauskas, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

LV 9.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 165/19


	Vispārējās tiesas 2012. gada 25. aprīļa spriedums — Brainlab /ITSB ( BrainLAB )  (Lieta T-326/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 24. aprīļa spriedums — Leifheit /ITSB ( EcoPerfect )  (Lieta T-328/11)
	Prasība, kas celta 2012. gada 12. aprīlī — AX /Padome  (Lieta T-196/11)

